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Szanowni Państwo, Metropolia Bydgoszcz to stowarzyszenie samorządowe powołane w 2016 roku,
które tworzy obecnie Miasto Bydgoszcz, Gminy: Barcin, Białe Błota, Dąbrowa Chełmińska, Dobrcz,
Kcynia, Koronowo, Łabiszyn, Mrocza, Nakło nad Notecią, Nowa Wieś Wielka, Osielsko, Pruszcz,
Rojewo, Sicienko, Solec Kujawski, Szubin, Żnin oraz Powiat Bydgoski i Nakielski.

Celem Stowarzyszenia jest wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz współpraca i wzajemne
wspieranie się zrzeszonych we wspólnych działaniach, których celem jest społeczno-gospodarczy
rozwój obszaru stowarzyszenia, a także wzrost jakości życia mieszkańców. Na obszarze Metropolii
Bydgoszcz mieszka obecnie ok. 600 000 mieszkańców.

Wszyscy chcielibyśmy, aby miasta i gminy w których mieszkamy były dobrym miejscem do życia, do
rozwoju karier zawodowych, czy prowadzenia własnej firmy. Poznanie Państwa opinii pomoże nam
prowadzić skuteczniejszą politykę rozwoju samorządów lokalnych Metropolii Bydgoszcz dostosowaną
do potrzeb i oczekiwań mieszkańców, a także będzie cenną wiedzą w procesie przygotowania
dokumentów strategicznych, która posłużą staraniu się o fundusze pomocowe, w tym unijne, na
realizację zadań, które w największym stopniu przyczynią się do poprawy sytuacji mieszkańców i
lokalnych przedsiębiorców. Wierzę, że dalszy rozwój obszaru Metropolii Bydgoszcz, jaki największego
i najsilniejszego ośrodka społeczno-gospodarczego w Bydgoszczy przyczyni się do powstrzymania
emigracji szczególnie młodych osób i zachęci do wiązania życiowych planów właśnie z tym miejscem.

Przygotowaliśmy dla Państwa krótką ankietę, w której możecie przedstawić swoje opinie i
oczekiwania odnoście Państwa gminy oraz całego obszaru Metropolii Bydgoszcz.

Udział w badaniu jest dobrowolny a wyniki ankiety całkowicie anonimowe. Bardzo proszę o udzielenie
możliwie dokładnych i przemyślanych odpowiedzi. Otrzymane wyniki potraktujemy z należytą
powagą i w miarę możliwości, uwzględnimy w naszych planach i podejmowanych działaniach.

Link do ankiety: https://zmp-ankiety.pl/ankieta.php?id=vvzyjdjov7uzj7wcgmwom13z [1]
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